檔號：  (計畫簽約函)

  保存年限：
○○○○公司 函
地址：
聯絡人：
電話:(OO)OOO-OOOO#OOO
傳真：(OO)OOO-OOOO
受文者：如正副本
發文日期：中華民國110年  月  日
發文字號：○○○○字第○○○○號
速別：普通件
密等及解密條件：普通
附件：如文

主旨：檢送本公司執行110年度南投縣政府地方產業創新研發推動計畫(地方型SBIR)項下之「           計畫」(契約編號：110SBIR-○○)契約書及計畫書乙式7份，請惠予辦理簽約，並請惠予核撥第一期補助款，請　查照。
說明：
一、復　貴府110年  月  日府建發字第      號函。
二、依110年度南投縣政府「地方產業創新研發推動計畫」(地方型SBIR)申請須知及作業要點辦理。
正本：南投縣政府 (南投市中興路660號)
副本：南投縣地方型SBIR專案辦公室（南投縣南投市文獻路2號B316室）

○○○○○○公司（蓋印）
[bookmark: _GoBack]負責人：○○○（蓋印）

ÀÉ¸¹¡G

«O¦s¦~­­¡G

????

¤½¥q

¨ç

¦a§}¡G

Ápµ¸¤H¡G

¹q¸Ü

:(OO)OOO

-

OOOO#OOO

¶Ç¯u¡G

(OO)OOO

-

OOOO

¨ü¤åªÌ¡G¦p¥¿°Æ¥»

µo¤å¤é´Á¡G¤¤µØ¥Á°ê

1

10

¦~

¤ë

¤é

µo¤å¦r¸¹

¡G

????

¦r²Ä

????

¸¹

³t§O¡G´¶³q¥ó

±Kµ¥¤Î¸Ñ±K±ø¥ó¡G´¶³q

ªþ¥ó¡G¦p¤å

¥D¦®¡GÀË°e¥»¤½¥q°õ¦æ

1

10

¦~«×«n§ë¿¤¬F©²¦a¤è²£·~³Ð·s

¬ãµo±À°Ê­pµe

(

¦a¤è«¬

SBIR)

¶µ¤U¤§¡u

­p

µe

¡v

(

«´¬ù½s¸¹

¡G

110

SBIR

-

??

)

«´¬ù®Ñ¤Î­pµe®Ñ¤A¦¡

7

¥÷¡A½Ð´f¤©¿ì²zÃ±¬ù¡A¨Ã½Ð´f¤©®Ö¼·²Ä¤@´Á¸É§U

´Ú¡A½Ð

¬d·Ó¡C

»¡©ú¡G

¤@¡B´_

¶Q©²

1

10

¦~

¤ë

¤é©²«Øµo¦r²Ä

¸¹

¨ç¡C

¤G¡B¨Ì

110

¦~«×«n§ë¿¤¬F©²¡u¦a¤è²£·~³Ð·s¬ãµo±À

°Ê­pµe¡v

(

¦a¤è«¬

SBIR)

¥Ó½Ð¶·ª¾¤Î§@·~­nÂI¿ì

²z¡C

¥¿¥»¡G«n§ë¿¤¬F©²

(

«n§ë¥«¤¤¿³¸ô

660

¸¹

)

°Æ¥»¡G«n§ë¿¤¦a¤è«¬

SBIR

±M®×¿ì¤½«Ç¡]«n§ë¿¤«n§ë¥«¤åÄm¸ô

2

¸¹

B316

«Ç¡^

??????

¤½¥q

¡]

»\¦L

¡^

負責人

：

???

（

蓋印

）

(

計畫簽約函

)

   檔號：         保存年限：   ???? 公司   函   地址：     聯絡人：   電話 :(OO)OOO - OOOO#OOO   傳真： (OO)OOO - OOOO   受文者：如正副本   發文日期：中華民國 1 10 年    月    日   發文字號 ： ???? 字第 ???? 號   速別：普通件   密等及解密條件：普通   附件：如文     主旨：檢送本公司執行 1 10 年度南投縣政府地方產業創新 研發推動計畫 ( 地方型 SBIR) 項下之「             計 畫 」 ( 契約編號 ： 110 SBIR - ?? ) 契約書及計畫書乙式 7 份，請惠予辦理簽約，並請惠予核撥第一期補助 款，請   查照。   說明：   一、復   貴府 1 10 年    月    日府建發字第        號 函。   二、依 110 年度南投縣政府「地方產業創新研發推 動計畫」 ( 地方型 SBIR) 申請須知及作業要點辦 理。   正本：南投縣政府   ( 南投市中興路 660 號 )   副本：南投縣地方型 SBIR 專案辦公室（南投縣南投市文獻路 2 號 B316 室）       ?????? 公司 （ 蓋印 ）   負責人 ： ??? （ 蓋印 ）

( 計畫簽約函 )